
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : HARITSAH KUSUMANINGRUM, S.S., M.Sc

NIDN : 0511118301

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Tourism Anthropologies & Philosophies D3 Hotel
Services 2 5 A2 27

2 Tourism Anthropologies & Philosophies D3 Hotel
Services 2 5 F 37

3 Tourism Planning Design S1 Tourism 2 7 F 36
4 Tourism Planning Design S1 Tourism 2 7 G 39
5 Tourism Planning Design S1 Tourism 2 7 K 36
6 Tourism Planning Design S1 Tourism 2 7 L 34

 

Ketua
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA



08/08/24 15/08/24 22/08/24 29/08/24 05/09/24 12/09/24 19/09/24 26/09/24 03/10/24 10/10/24 17/10/24 24/10/24 31/10/24 07/11/24 18/11/24
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397864 Abner Micael Simanungkalit F X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
2 2221397865 Ahmad Faridz Alendro Delpio F X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
3 2221397937 Andhita Fanindya Santoso F X √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
4 2221397866 Andrian Dasto Firmansyah F X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
5 2221397867 Anggi Ratu Kalixta Manurung F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
6 2221397868 Azaria Valid Maghfurunnisa F X X X X X X X √ X X X X X X X 14 1 6.67  %
7 2221397869 Azka Kharisa Rifki Ardana F √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ X √ 3 12 80  %
8 2221397870 Candra Rizqi Pambajeng F X X X √ X √ √ X √ √ X X √ X √ 8 7 46.67  %
9 2201397071 Deandra Agriana Candraningtyas B X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
10 2221397871 Dicky Firmansyah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
11 2221397872 Dita Margarini F X X X X X X X √ X X X X X X √ 13 2 13.33  %
12 2221397873 Fadiel Furqon Nazil F √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ X √ √ 4 11 73.33  %
13 2221397874 Fathimatuz Zahra F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
14 2221397875 Fidelis Alana Widyadhana F X X X X X X X √ X X X X X X X 14 1 6.67  %
15 2221397876 Gilang Resandi F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
16 2221397877 Hannan Dhita Putri F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
17 2221397878 Heru Yunianto F X X X X X √ X √ X √ X X X √ X 11 4 26.67  %
18 2221397879 Kevin Permana Putra F √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
19 2221397880 Kostantina Trisya Renjaan F √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
20 2221397881 Marcellinus Kris Mahendra F X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
21 2221397882 Melvi Erl Sanggi F √ √ √ √ √ X X √ X X X X X X √ 8 7 46.67  %
22 2221397883 Muhammad Fadhly F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
23 2201397056 Muhammad Iqbal A2 X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
24 2221397884 Muhammad Risyad Ramadhani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
25 2221397885 Nadia Ar-rofi Aziz F X √ X √ √ X X √ X X X X X X √ 10 5 33.33  %
26 2221397886 Nanang Eka Saputra F X X X √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ 6 9 60  %
27 2221397887 NISRINA SALSABILA HERAWATI F X X X X X X X √ X X X X X X X 14 1 6.67  %
28 2221397889 Rafael Maretio Deodastus F X √ √ X X √ √ X √ X √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %
29 2221397890 Reza Putra F √ √ √ X X X X X √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %
30 2221397891 Rina Dwi Alfionita F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
31 2221397892 Rudiantoro F √ √ X X X X X √ X √ √ √ √ √ √ 6 9 60  %
32 2221397893 Safira Izza Febriana F X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %
33 2221397894 Savira Alifia Wijayati F X X X X X X X X X X X X X √ √ 13 2 13.33  %
34 2221397897 Triwisuda Prasetya F √ X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 5 10 66.67  %
35 2221397681 Vivi Evian Sagita Maharani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
36 2221397898 WINANDITA IZZA PUTRI F √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
37 2221397899 Xevanya Angelica Aileen Tartiawan F X √ √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : F Hotel Services MATA KULIAH : Tourism Anthropologies & Philosophies

Dosen : HARITSAH KUSUMANINGRUM, SS., M.Sc
(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN KETERANGAN

S I X ∑ %

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Dosen

No NIM NAMA Klas NILAI
1 2221397864 Abner Micael Simanungkalit F
2 2221397865 Ahmad Faridz Alendro Delpio F
3 2221397937 Andhita Fanindya Santoso F A
4 2221397866 Andrian Dasto Firmansyah F C
5 2221397867 Anggi Ratu Kalixta Manurung F B
6 2221397868 Azaria Valid Maghfurunnisa F
7 2221397869 Azka Kharisa Rifki Ardana F B
8 2221397870 Candra Rizqi Pambajeng F C
9 2201397071 Deandra Agriana Candraningtyas B
10 2221397871 Dicky Firmansyah F B
11 2221397872 Dita Margarini F A
12 2221397873 Fadiel Furqon Nazil F C
13 2221397874 Fathimatuz Zahra F A
14 2221397875 Fidelis Alana Widyadhana F
15 2221397876 Gilang Resandi F A
16 2221397877 Hannan Dhita Putri F A
17 2221397878 Heru Yunianto F
18 2221397879 Kevin Permana Putra F B
19 2221397880 Kostantina Trisya Renjaan F C
20 2221397881 Marcellinus Kris Mahendra F A
21 2221397882 Melvi Erl Sanggi F B
22 2221397883 Muhammad Fadhly F B
23 2201397056 Muhammad Iqbal A2
24 2221397884 Muhammad Risyad Ramadhani F B
25 2221397885 Nadia Ar-rofi Aziz F C
26 2221397886 Nanang Eka Saputra F B
27 2221397887 NISRINA SALSABILA HERAWATI F
28 2221397889 Rafael Maretio Deodastus F C
29 2221397890 Reza Putra F C
30 2221397891 Rina Dwi Alfionita F A
31 2221397892 Rudiantoro F A
32 2221397893 Safira Izza Febriana F
33 2221397894 Savira Alifia Wijayati F
34 2221397897 Triwisuda Prasetya F B
35 2221397681 Vivi Evian Sagita Maharani F A
36 2221397898 WINANDITA IZZA PUTRI F B
37 2221397899 Xevanya Angelica Aileen Tartiawan F C

: HARITSAH KUSUMANINGRUM, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 
MATA KULIAHHotel Services

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : F : Tourism Anthropologies & Philosophies


